
 

 

Braillský tisk 
 

Tisk textu Cena za 1 list 

Při dodání vlastního papíru 14 Kč/ A4 

Při použití našeho papíru 17 Kč/A4 

  
 

 

Slevy pro neziskové organizace  

   

Objem Při použití našeho papíru 
cena za 1 list 

Při použití vlastního papíru 
cena za 1 list 

Do 100 listů A4 15 Kč/ A4 12 Kč/ A4 

100 až 200 listů A4 12 Kč/A4 10 Kč/A4 

nad  200 listů A4 10 Kč/ A4 9 Kč/ A4 

   

V rámci sociální služby pro naše klienty je tisk do 10 listů A4 zdarma. 
 

 

Úprava textu před tiskem 
  

Doba úpravy Sazba 

První hodina práce * 200 Kč 

Každá další půlhodina  80 Kč 
* První hodina úprav se vždy účtuje celá 

 

 

 

 

 



 

Kompletace do kroužkové vazby   
   

Počet kusů Počet listů A4 Cena za kus 

Vazba do 5 ks 

1 - 50 30 Kč 

51 - 100 50 Kč 

101 - 150 76 Kč 

151 - 200 100 Kč 

Vazba nad 5 ks 

1 - 50 28 Kč 

51 - 100 48 Kč 

101 - 150 72 Kč 

151 - 200 92 

   

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 


